

Ranska. AOC Bourgogne | 2020

LOUIS JADOT BOURGOGNE COTE D'OR



LOUIS JADOT

”Uuden ajan airut”

Tarina Bourgognen hienoimpien rinteiden viinit ovat pitkään olleet hinnoiltaan ja saatavuudeltaan kaukana tavallisen viinin ystävän ulottumattomissa. Tasamaalta ja kaukana juhliuista kylistä korjatut rypäleet ovat puolestaan tuottaneet monta pettymystä kohtuuhintaista burgundia etsineille. Vuoden 2017 sadosta alkaen on käytössä etikettimerkintöjä, jotka tuovat apua laatua etsiville. Bourgogne Côte d’Or ei ole uusi AC-merkintä, vaan tarkentava lisämerkintä, Désignation Géographique Complémentaires (DGC), joka kertoo rinteistä Marangesta Dijoniin, huippuviinien naapureista. Sen maistaa tästä viinistä.

Tuottaja Louis Jadot perustettiin jo 1859 ja se kantaa yhä perustajansa nimeä. Louis Jadot valmistaa burgundin viiniä ja ainoastaan burgundin viiniä pitkällä Bourgognen pohjois-eteläsuuntaisella kaistaleella pohjoisen Chablis’sta aina etelän Beaujolais’n alueelle. Talo on Propriétaire -Négociant eli he omistavat valtavan määrän viinitarhoja ja lisäksi he ostavat rypäleitä alueen parhailta viljelijöiltä. Pirstaleisessa Bourgognessa tämä on ainoa tapa tuottaa merkittäviä määriä hienoa ja tasalaatuista viiniä. Vuosien kuluessa he ovat hankkineet viinitarhoja ollen alueen suurin viinitarhojen omistaja yli 200 hehtaarillaan ja viinin valmistamisen taidot ja resurssit, jotka ovat tehneet talon tunnuksena toimivasta Bacchuksen päästä laadun symbolin. Vain pieni murto-osa Bourgognen kuuluisimmista viljelijä-tuottajista nousee tälle laatutasolle. Louis Jadot’n viinivalikoima on vaikuttava ja edustava puhutaan sitten alueen viineistä, kylätason viineistä, veden kielelle tuovista Premier Cru -tarhoista tai unelmien Grand Cru -tarhoista.



VÄRI Kirkas rubiininpunainen

TUOKSU Rehevä tuoksu tarjoilee mansikoita, hapankirsikoita, punaherukoita, punaisia omenoita ja häivähdyksen kanelia

MAKU Puhtaan hedelmäinen, makean marjainen, silkkisen tanniininen, tyylikkään monikerroksinen, kevyen yrttinen, hivenen pippurinen, tasapainoinen ja pitkä. Persoonallinen ja mehevän lihaisa viini houkuttelee seuraavaan kulaukseen

KÄYTTÖVINKIT Erinomainen viini vaalealle lihalle, kuten vasikalle, kalkkunalle, viiriäisille ja broilerille. Ehkä parhaimmillaan tämä Pinot Noir on laadukkaiden juustojen seurana, mutta se on niin hyvää, että olen valmis moniin poikkeuksiin edellä mainituista.

VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Pinot Noir 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Louis Jadot	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13%	TUOTENUMERO	149049
SOKERIPITOISUUS	0 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku